
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 января 2022 г. № 152 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНОВОЙ СТОИМОСТИ ОДНОГО 

ДНЯ ПИТАНИЯ В ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УЧРЕЖДЕНИЯХ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 
 
В целях совершенствования организации и улучшения качества питания в 

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, сохранения и укрепления здоровья 
детей дошкольного возраста, администрация Изобильненского городского округа 
Ставропольского края  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Установить с 01 января 2022 года в муниципальных дошкольных 

образовательных учреждениях Изобильненского городского округа 
Ставропольского края плановую стоимость одного дня питания в размере: 

80,00 рублей – для детей в возрасте до 3-х лет; 
95,00 рублей – для детей в возрасте от 3-х до 7 лет. 
2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 30 января 
2017 г. № 38 «Об утверждении плановой стоимости питания в дошкольных 
образовательных организациях». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Титову Л.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года. 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


